
Totaaluitslag Stemmen Verkiezing Gemeenteraad 2018
Opkomst

pêrcentage

72.620/0

47.960/o

49,71o/o

65.74o/"

59.'120/o

57.860/o

55.78o/o

48,45o/o

67.980/0

59,59 %

Aantal
opgeroepe

n

2221

17AA

1714

1232

867

'1529

1279

1463

611

1264

13952

Aantal
kiezerc

1613

848

852
813

570

904

740

816

296

862

8314

Ongeldige
stemmen

6

3

2

2

0

2

1

4

0

5

25

Geldige
stemmen

1607

845

850

81 1

570

902

739
I't2
296

857

8289

Blanco
stemmen

12

I
3

2

0

3

4

3

2

5

12

Uitgebrach
te

stemmen
1595

837

447

809

570

899

735
809

294

852

8247

Lijstnr 5
D66

191

81

96

90

17

114

48

u
15

128

814

Lijstnr 4
NA

343

'174

167

204

89

124

76

88

41

95

l¡t0{

Lüstnr 3
WD

164

71

69

59

38

94

39

57

32

41

664

Liistnr 2
JAI{

490

282
303

282
60

252
180

2't1

50

154

2261

Lijstnr I
CDA

407

229

212

174

366

3'ts
392
419

156

434

3104

Stembureau

Gemeentehu¡s

Zorqcentrum St. Joseph

Basisschool De Kerneel

Gemeenschapshuis De Pinnenhof

Gemeenschapshuis Pestoeërskoel

Kerkelijke vooziening Budschop
Stichting M.F.A. Haaze-hoof

Basisschool De Schrank

Thomashuis Ospeldiik

Gemeenschapshuis Reiqershorst

Totaal

Nr

1

2

3

4

5

6

7

I
I

10

bron: Procura Verk¡ezingen pagina 1



Definitieve uitslag - f 0 van de 10 stembureaus zijn vrijgegeven Verkiezing Gemeenteraad 201 8

Stemmen
GR.14

3737

2427

940

730

7834
53

7887
20

7907
13585

58.2Oo/"

Stemmen
GR-10

2779

2419

1189

1268

7655
22

7677
14

7691
t3156

58.46 %

Stemmen
GR.20{8

31 04

2264
664

1401

I't4

8247
42

8289
25

8314
13952

59.59 %

Aanduid¡ng van de pol¡tieke groeper¡ng

Jonqeren Akkoord NedeMeert (J.4. N.)

WD
Nederweert Anders

Democraten 66 (D66)

Overiqe Partiien

Aantal op kand¡daten uitgebrachte stemmen
Aantal blanco stemmen
Aantal geldige stemmen
Aantal ongeldige stemmen
Aantal kiezers
Aantal kiesgerechtigden
Opkomstpercentaqe

L¡jst

1

2

3

4

5

bron: Procura Verkiezingen pagina 1



Gekozen kandidaten - Verkiezing Gemeenteraad 2018 Verkiezing Gemeenteraad 201 I
Biizonderheden

Gekozen met voorkeur

Gekozen met voorkeur

Gekozen in volqorde van liist

Gekozen in voloorde van li¡st

Gekozen met voorkeur

Gekozen met voorkeur

Gekozen met voorkeur

Gekozen met voorkeur

Gekozen met voorkeur

Gekozen in volqorde van liist

Gekozen in volqorde van liist

Gekozen met voorkeur

Gekozen met voorkeur

Gekozen in volqorde van liist

Gekozen in voloorde ven l¡ist

Gekozen in voloorde van liist

Gekozen in voloorde van liist

Stemmen

499

256
235

131

335

u8
968

263
249

89

103

276
426

165

't77

176

130

ilaam oD de ¡¡¡st

van Meel. R.W.A. lRick) lm)

KoDDen. C.A.M. (Charlot) lv)

van der Putten. H.M.M. lEric) lm)

Verheiien. R.J.M. lRolfl lm)

Kurstiens. F.W.M. {Frank) (m)

Hekers. A.M.J. (Antoine) lm)

Cuiioers. H.P.J. {Henk) (m)

Vossen. M.J.A. (MarceD (m)

Sieben - van den Boooaert. C.C.F. (Carin) (v)

van Lierop. P.W.M. (Peteñ (m)

Bax. K. (Kevin) (m)

Coumans. M.T.J. fiheo) (m)

Stienen. M.G.L. Ria) lv)

van Nierop. J.A. (Jan) (m)

Vaes - Jacobs, E.J.M. (Els) (v)

van Montfort, M.W.A. (Mart¡n) (m)

Bruiinaers. K.J.H. KvlD (m)

Kandnr
1

2

3

4

I
o

1

2

3

4

5

1

1

2

3

1

2

Voloorde
2

4

5

6

3

1

1

2

3

4

5

1

I
2

3

1

2

Aanduidino vãn de ool¡tiekê oroeDerino
CDA

Jonqeren Akkoord NedeMeert (J.A.N.)

WD
Nederweert Anders

Democraten 66 lD66)

LiistNr

1

2

3

4

5

bron: Procura Verkiezingen pag¡na 1



Totaaluitslag Stemmen Verkiezing Gemeenteraad 201 8
sb t0

434

154

41

95

128

852
5

857
5

862
t268

67.98%

sb9
'156

50

32

41

15

291
2

296
0

296
6fi

48.15%

sb8
419
2'11

57

88

34

809
3

E12
4

816
,t463

55,78%

sb7
392
'180

39

76

48

735
4

739
1

740
1279

57-860/"

sb6
315

252

94

124

114

899
3

902
2

904
1529

59-.120/"

sbs
366

60

38

89

17

570
0

570
0

570
867

74o/"65.

sb4
174

282
59

204

90

809
2

8ll
2

813
1232

6s.99%

sb3
212

303

69

't67

96

847
3

850
2

852
1714

49.71%

sb2
229
282

71

174

81

837
I

845
3

848
1768

47,96o/o

sbl
407

490

164

343

191

1595
12

1607
6

l6t3
2221

72,62%

Totaal

3104

2264

664

1401

8't4
8247

42
8289

25
8314

13952
59.590/.

Aanduidinq van de oolit¡eke qroeperinq

CDA

Jonqeren Akkoord Nederweert (J.A.N.)

WD
Nederweert Anders

Democraten 66 lD66)

Aantal
Aantal
Aantal
Aantal

op kandidaten uitgêbrachte stemmen
blanco stemmen
gêldige stemmen
ongeldige stemmen

Aantal k¡êzers
Aantal opgeroepen kiezers
Ookomstnercentaoe

Nr

1

2

3

4

5

bron: Procura Verkiezingen pagina 1



Stemmen-Lijstl CDA Verkiezing Gemeenteraad 201 I
sb r0

63

I
52

2

'128

3

11

3

2

7

0

3

1

5l
0

l5
28

11

0

5

0

2

24

o
,|

1

2

0

2

I
434

sb9

17

16

'l'l
0

2

0
,|

2

54

2

0

0

0

6

0

3

1

1

0

10

0

0

0

0

0

26

2

0

0

2

156

sb8

78

77

13

5

3

1

4

0

182

0

0

0

o

5

1

7

1

1

3

9

0

0

1

0

0

6

14

0

2

6

419

sb7

43

40

7

10

'l

5

2

4

225

0

0

0

1

4

0

4

4

4

1

25

0

0

1

0

0

2

4

0

4

1

392

sb6

58

34

20

l5
I
I

53

I
20

9

0

0

12

14

0

15

4

17

0

0

1

1

1

0

0

0

1

0

3

12

315

sb5

8

0

I
0

5

0

0

311

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

13

0

0

0

0

16

0

0

0

0

0

2

366

sb4

37

16

l3
17

19

6

I

2

I
I
1

,|

0

0

4

4

3

0

0

2

4

0

1

0

0

2

0

4

2

10

174

sb3

44

23

40

21

8

1

16

1

13

3

0

0

4

5

0

3

1

3

0

0

6

0

0

1

4

0

0

'l

0

14

2'12

sb2

52

21

22

14

14

4

11

1

27

I
0

0

5

1

1

10

1

'l

'l

6
'l

4

3

0

3

'l

0

0

7

10

229

sbr

99

20

49

47

19

5

25

3

14

16

12

'14

11

I
4

4

4

4

0

I
4

0

7

0

2

1

0

0

1

25

407

Totaal

499

256
235
131

208
33

131

335

548

55

13

18

34

95

10

65

47

42

18

65

16

7

38

17

10

39

23

5

21

90

3104

Naam op de lijst

van Meel, R.W.A. ßick) (m)

Koooen- C.A,M. lCharlot) lv)

van der Putten. H.M.M- lEr¡cl lm)

Verheiien. R.J.M. lRolfl lm)

Beelen. M.M.A. lMârc'! lm)

Hoeben. M.L.M. lMarkl lm'l

van Nieuwenhoven - Kessels, C.M.G.M
lCarla) lv)

Kurst¡ens. F.W.M. (Frank) lm)

Hekers. A.M.J. lAntoine) lm)
Verheiien. J.M. lRuudl lm)

Tullemans. M.J.H.G. lMark) lm)

Bax. J.M. {Just¡n) lm)

van den Boom. A.M.J.H. lAnouk) lv)

Rietiens - Mackus. W.M.J. (Willv) lvl
Gerris. D.M.M. (Daw) (m)

van Eiik. K.W.L. Koen) (m)

Verheiien, R.G.J.A. (Rik) (m)

Raemakers. L.W.P. (Lars) (m)

van Roii - Derikx. J.L.M. ßnnie) (v)

Verheiien. L.J.H. (Wieb (m)

Verboooen. M.G.M. lMariolein) lv)

Riiken. M.A. lMartiin) lm)

Heiinen. W.C. lWill lm)

Pellemans. E.M.M. Grwin) (m)

Jetten. F.J.T.M. (Frank) lm)

Biilmakers - Claessens. M.C. (Mietie) (v)

Hermans. W.H.G. (Henk) (m)

van lersel. A.J.M. (Aò (m)

Op't Root, M.D.G. (Marc) (m)

Geraats, H.W.M. fienk) (m)

Totaal

Nr

,|

2

3

4

5

6

7

I
I

't0

't'l

12

l3
14

15

16

17

18

l9
20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Aanduiding van de pol¡t¡eke
ofoeoenno

CDA

LijstNr

,|

bron: Procura Verkiezingen pagina 1



Stemmen-Lijst2JAN Verkiezing Gemeenteraad 201 I
sb l0

55

I
3

10

2

5

l0
3

5

5

2

0

26

19

'1il

sb9

19

5

'15

0

0

5

2

0

4

0

0

0

0

0

50

sb8

58

t8
65

4

2

0

7

1

37

5

1

0

0

13

211

sb7

50

3

69

3

6

1

4

0

35

5

0

3

0

1

180

sb6

104

38

17

39

7

5

I
2

I
I
I
2

o

4

252

sb5

27

7

2

'l

1

0

0

22

0

0

0

0

0

0

60

sb4

121

39

22

5

24

16

17

I
3

1'l

2

1

1

11

282

sb3

144

47

16

7

19

35

14

3

4

1

1

5

0

7

303

sb2

180

25

2'l

I
5

4

10

7

4

5

3

3

0

6

282

sbl

210

72

'19

11

37

28

32

7

3

3'l

'19

6

2

13

490

Totaal

968

263

249

89

103

99

105

54

104

72

29

20

35

74

22ú

Naam op de l¡¡st

Cuiioers. H.P.J. lHenk) lml
Vossen. M-J.A. lMarcel) lml

Sieben - van den Boogaert, C.C.F
lCarin) lv)

van L¡eroo. P.W.M. {Peter) lml
Bax. K. (Kevin) lml
de Rooii - Kanters. P.H.C. lPascalle) (vl

Jonkers. R.M.J. lRalfl lm)

Clauwers - Linders. S.E.J. lSilvial (v)

van den Boom. C.C.M. lCoenl lm)

Stultiens. M.H.G. lTieu) (ml

Nossin. P.M.M. lPeter) lm)

Vv¡ien. H.P.M. lHavkel (m)

van Boxtel. A.L. lAnnie) lv)

Dieteren. C.P.WM. (Carla) (v)

Totaal

Nr

I
2

3

4
5

6

7

I
9

10

11

12

13

14

Aanduiding van de politieke
oroeoêflno
Jonoeren Akkoord Nederweert IJ.A.N.)

LijstNr

2

bron: Procura Verkiezingen pagina 1



Stemmen-Lijst3WD Verkiezing Gemeenteraad 201 I
sb 10

20

5

0

0

0

3

2

5

2

0

0

0

4

41

sb9

19

1

0

0

0

0

I
1

1

,|

0

0

1

32

sb8

29

0

1

0

0

0

3

11

I
o

0

0

4

57

sb7

26

2

0

0

2

2

2

3

1

0

0

0

1

39

sb6

45

7

2

0

14

2

7

4

'l

0

1

1

10

94

sb5

21

2

3

0

0

0

1

2

0

0

0

0
o

38

sb4

18

10

2

1

2

5

5

1

5

1

0

2

7

59

sb3

20

7

6

1

3

't5

4

1

1

7

2

1

1

69

sb2

22

12

I
0

4

3

2

0

2

2

0
o

6

71

sb1

56
33

I
4

3

5

4

3

0

5

13

0

30

164

Totaal

276
79

31

b

28

35

38

31

22

16

16

13

73

664

Naam op de lijst

Coumans. M.T.J, lïheo) lm)

Franssen. J.W. lJorik) (ml

Piils. T. lTim) lml
Wiinker. T.C. lDirk) lm)
Cox. O. lOscar) {ml

Teun¡ssen. M.A.G. Mariin) (m)

Wern¡nk. R.C.M. {Renée) (v)

Oqier - Dinos. W.M.A. lwilhelm¡en) lv)

Bonoers - Penninos. H.A.M. (Helma) lv)

Stroomer, M.C.J. Martin) (m)

Timmermans. L.M. (Lee) (m)

Kok - Verheiiden. J.G. (Cobv) (v)

Scheepers - Dinqs. E.W. Gllù (v)

Totaal

l{r

1

2

3

4

5

6

7

I
I

10

1'l

12

13

Aanduid¡ng van de politieke
qroeDennq

WD

LijstNr

3

bron: Procura Verkiezingen pagina 1



Stemmen-Lijst4NA Verkiezing Gemeenteraad 201 I
sb l0

33

10

l3
2

3

7

I
0

5

0

1

1

0

'12

95

sb9

26

0

'l

o

1

6

0

1

0

I
0

2

0

3

41

sb8

31

9

11

3

1

10

1

1

1

0

0

1

0

19

88

sb7

u
10

2

4

1

7

0

2

0

0

0

3

1

12

76

sb6

46

9

15

6

4

7

6

0

0

5

3
,|

3

19

124

sb5

12

1

2

0

67

3

1

1

0

0

0

2

0

0

89

sb4

49

35

4A

5

3

17

2

3

0

5

0

2

3

40

204

sb3

60

19

3l
1'l

7

6

0

3

0

3

0

0

7

20

'167

sb2

42

2A

23

7

12

20

4

5

0

'l

0

0

2

30

174

sb1

93

44

39

22

4

38

13

5

4

I
1

I
5

58

343

Totaa¡

426

165

177

60

103

121

35

21

10

23

5

2'l

21

213

1401

Naam op de lijst

Stienen. M.G.L, lRia) (v)

van N¡eroo. J.A. lJanl lm)

Vaes - Jacobs. E.J.M. lEls) lv)

Vaas. H.J.J. lHarm) lm)

de Niis. C.J.G lCor) lm)

Vaes - Schroën. M.J.G. lMariike) lv)

Beelen. D.J.M. (Hans) lml
Vaas. E.M.A. lMaan) lm)

Daamen. A.J.L. lFons) lm)

Vaes. L. l\Mek) lml
Voss. F.D.J. lFrank) lm)

Hoovers. T.J.M lTheo) lm)

Weekers. A.M.M. {Ton) lm)

Heemstra. E. lEvert) (m)

Totaal

Nr

1

2

3

4

5

6

7

I
I

l0
1',|

12

13

14

Aanduiding van de politieke
oroeDenno
Nederweert Anders

LijstNr

4

bron: ProcuÍa Verk¡ezingen pagina 1



Stemmen-Lijst5D66 Verkiezing Gemeenteraad 201 8

sb,t0

7

4

1

6

26

1

69

1

1

'l

0

0

0

0

2

3

o

2

3

1

128

sb9

7

'l

1

3

1

0

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

t5

sb8

10

3

o

2

1

0

4

0

0

o

3

10

0

0

0

0

0

1

0

0

34

sb7

I
6

0

13

0

0

2

0

2

2

0

I
0

'l

0

1

0

4

0

0

48

sb6

20

40

2

I
4

'l

4

2

4

5

7

1

8

0

4

0

1

0

1

1

111

sbs

6

2

0

I
0

0
,|

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

17

sb4

16

16

4
't6

4

3

1

4

3

6

1

0

6

0

6

0

2

0

0

2

90

sb3

l9
11

'12

24

2

I
1

3

4

4

0

0

3

4

1

0

0

0

0

0

96

sb2

27

7

5

19

4

2

0

1

4

2

0

0

3

5

0

0

2

0

0

0

8l

sbl

55

40

16

34

2

4

3

1

4

10

0

1

7

3

1

0

I
1

0

1

191

Totaal

176

130

41

134

44

19

85

12

23

30

12

20

27

13

14

4

13

I
4

5

aÁ

Naam op de lijst

van Montfort. M.W.A. (Martin) lm)
Bruiinaers, K.J.H. KvlD lm)
Emans, P.J.M. PauD (m)

Giisen, F. (Fleur) (v)

Korsten, E.J.P.H. (Evel¡ne) (v)

Smeets, J.M.T. (Jos) (m)

Koolen, P.C.G. (Peter) (m)

Janssen, R.P.H. (Ramon) (m)

Roos, P.A.J. (Paul) (m)

Dur - N¡eskens, J.W. (Joyce) (v)

Bastian, T.H.C. (Tobias) (m)

Teunissen, N.H.M. (N¡ek) (m)

Knapen, l.M.V. (lnes) (v)

van Huqten, D.M.C. (Dvon) (m)

Kaan, M.G. (Matthiis) (m)

Maas - Berqh, M.M.A. (Marlène) (v)

Knapen, W.A.M. (\Mlhelmien) (v)

Duits, J. (Jordv) (m)

Schreurs. M.R. lSitsl lm)

Roos. L.G.A. lleo) lm)

Totaal

l{r

1

2

3

4

5

6

7

I
I

10

11

12

13

14
't5

't6

17

18

19

20

Aanduiding van de politieke
groepering

Democraten 66 (D66)

LijstNr

5
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Stembureaus

1 Gemeenteh uis N edenrueert

2 Zorgcentrum St. Joseph Nedenrueert

3 Basisschool de Kerneel Nedenrueert

4 Gemeenschapshuis De Pinnenhof Nedenrueert

5 Gemeenschapshuis Pestoeërskoel Leveroy

6 Kerkelijke voorziening Budschop

7 Stichting M.F.A. Haaze-hoof Ospel

I Basisschool De Schrank Ospel

I Thomashuis Ospeldijk

10 G e m ee n sch a psh u i s Re i g e rs h o rst N ed e nruee rt- E i n d


